ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

28.10.2025 № 21

О внесении изменений в решение Думы городского округа

Стрежевой от 10.06.2024 № 504

В соответствии с частями 4, 5, 6 статьи 36 Федерального закона от 20.03.2025
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», на основании Устава городского округа Стрежевой
Томской области, в целях приведения муниципального нормативного правового
акта в соответствие с действующим законодательством

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой
от 10.06.2024 № 504 «О дополнительных мерах социальной поддержки,
оказываемых военнослужащим, участвующим в специальной военной операции, и
членам их семей, на территории городского округа Стрежевой»:

1.1. В преамбуле указанного решения:
- слова «частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» заменить словами «частями 4, 5, 6 статьи 36 Федерального закона
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти»;

- слова «Устава городского округа Стрежевой» заменить словами «Устава
городского округа Стрежевой Томской области».

1.2. Приложение к Порядку предоставления из средств местного бюджета
дополнительных мер социальной поддержки военнослужащим, участвующим в
специальной военной операции, и членам их семей, постоянно проживающим на
территории городского округа Стрежевой, утвержденному указанным решением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа

________________ Н.А. Потапова

Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Дениченко

http://admstrj.ru/

Приложение

к решению Думы городского

округа Стрежевой

от 28.10.2025 № 21

Приложение

к Порядку предоставления из средств
местного бюджета дополнительных мер
социальной поддержки военнослужащим,
участвующим в специальной военной
операции, и членам их семей, постоянно
проживающим на территории городского
округа Стрежевой

Перечень

муниципальных общеобразовательных организаций городского округа
Стрежевой, предоставляющих бесплатное горячее питание детям участников

специальной военной операции, обучающимся в 5-11-х классах

Полное
наименование

муниципальной
образовательной

организации

Адрес Телефон, e-mail

руководителя,
муниципальной
образовательной

организации

Адрес сайта

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Гимназия № 1
городского округа
Стрежевой»

г. Стрежевой,
ул. Н.Мержи,

1

5-09-83

shkola1@guostrj.ru

http://strjschool1.ucoz.ru/

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя школа
№ 2 городского
округа
Стрежевой»

г. Стрежевой,
2 микрорайон,

242

5-40-96

shkola2@guostrj.ru

http://strjschool2.ucoz.org/

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя школа
№ 3 городского

округа Стрежевой
имени Героя
Российской
Федерации Н.И.
Данильченко»

г. Стрежевой,
3 микрорайон,

324

5-44-80

shkola3@guostrj.ru

http://shkola3.guostrj.ru/

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя школа
№ 4 городского
округа Стрежевой
с углубленным
изучением
отдельных
предметов»

г. Стрежевой,
4 микрорайон,

458

5-76-32

shkola4@guostrj.ru

http://4schoolstrj.ucoz.ru/

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя школа
№ 5 городского
округа Стрежевой
с углубленным
изучением
отдельных

предметов»

г. Стрежевой,
4 микрорайон,

460

5-44-97

shkola5@guostrj.ru

http://strjschool5.edu.tomsk.ru/

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя школа
№ 6 городского
округа
Стрежевой»

г. Стрежевой,
ул. Викулова,

1

5-72-99

shkola6@guostrj.га

http://strjschool6.edu.tomsk.ru/

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя школа
№ 7 городского
округа Стрежевой
с углубленным
изучением
отдельных
предметов»

г. Стрежевой,
ул.

Коммунальна
я, 1

5-57-99

shkola7@guostrj.ru

https://school7.ucoz.org/